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Saygdanmla,

A^ BANKOĞLU
Bartin Milletvekili

Bartın’ın en geniş yüzölçümüne sahip üçesi olan Ulus üçesi orman vadığı, ahşap ve orman ürünleri

sanayisi, tarımsal üretimi ve doğal zenginlikleriyle ülke ekonomisine katkı sunmaktadır. Ancak üçenin

ürettiği ekonomik değerin kamu yatinmlanna ne ölçüde yansıdığı Ulus halkı nezdinde som işarederine
neden olmaktadır.

Ulus’un ürettiği ekonomik değer de aldığı kamu hizmet

ortaya konulması Bartm halkınm talepleri arasındadır.

yatınndan arasmdaki dişkinin şeffaf biçimdeve

Bu bdgder ışığmda;

1. Son 10 ydda Ulus dçesinde tahsd edden toplam vergi miktarı ydlara göre ne kadardır?

Ulus dçesine bağlı 70 köy bulunmaktadır. Son 10 ydda Ulus’un köyleri olan; Abdurrahman,

Ağaköy, Akörensöküler, Aktaş, Ahçh, Alpı, Arpacık, Aşağıçamlı, Aşağıçerçi, Aşağıdere,

Aşağiemirce, Aşağıköy, Bağdadı, Bahçecik, Bahcak, Buğurlar, Ceyüpler, Çavuşköy, Çerde,

Çubukbeh, Çubuklu, Derecik, Dereli, Dibektaş, Doğanköy, Dodurga, Domcaşahind, DöngeUer,

Dörekler, Düzköy, Eldeş, Elmacık, Eşeler, Gökpmar, Güneyören, Hasanören, Hisarköy,

Hocaköy, İbrahimderesi, Işgmh (Isırganh), İğnecder, İnceçam, Kadıköy, Kalecik, Karadiken,
Karabasan, Karakışla, Kayabaşı, Keçideresi, Kırsinler, Kıyıklar, Kızdlar, Kirazcık, Konak,

Konuklu, Köklü, Kozatdı, Küdü, Öncüler, Sanfasd, Sarnıç, Şirinler, Ulukaya, Uluköy, Üçsaray,
Yenikışla, Yeniköy, Ydanlar, Yukandere ve Zafer köylerinden faaliyet gösteren gerçek ve tüzel kişder

tarafından merkezi yönetime ödenen toplam vergi ırûktan ydlara göre ne kadardır? Bu tutann vergi
türlerine göre dağılımı nasddır?

Ulus dçesindeki orman ürünleri ve ahşap sektöründen elde edden vergi gelirleri ne kadardır?

Son 10 ydda Ulus’a merkezi bütçeden yapdan kamu yatirım ve harcamalarının toplamı nedir? Bu

harcamaların; eğitim, sağlık, ulaştırma, kültür ve turizm, çevre ve şehircdik, enerji ve madencdik ve

belediye hizmetieri başhklanna göre dağdımı nedir?

Eğitim, sağlık, ıdaşım ve kırsal altyapı alanlaanda yapdan yatirmdann ydlara göre dağılımı nasddır?
Ulus dçesinin verdiği göçün azaltılması amacıyla merkezi hükümet tarafından yürütülen özel bir

kalkınma programı bulunmakta mıdır?

İlçenin bütçeye sağladığı katkı de aldığı kamu yatmmlan arasmda nasd bir fark oluşmuştur?
Ulus’un kırsal kalkınma ve orman ekonomisi bakmundan desteklenmesine yönelik yeni bir yatirım

plam bıdunmakta mıdır?
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